Az Alapító által a Közalapítvány rendelkezésére bocsátott induló vagyon 
100.000 eFt., azaz Egyszázezer forint, valamint az egyesítéssel a közala-
pítványba beolvadt Miskolci Speciális Felderítő és Mentőcsoportért Alapít-
vány számláján lévő összeg  5.190.-Ft., azaz ötezeregyszázkilencven  Ft. 

A Közalapítvány nyílt, ahhoz bármely belföldi-  és külföldi természetes, il-
letve jogi személy csatlakozhat, ha a Közalapítvány céljával egyetért és 
azt anyagi, vagy bármely más módon támogatni kívánja. 
A Közalapítvány részére belföldi- és külföldi természetes és jogi szemé-